AKCJE SERII "A" SĄ UPRZYWILEJOWANE:
1)W GŁOSOWANIU - NA 1 AKCJĘ PRZYPADA 5 GŁOSÓW;
2)PO PODZIALE MAJĄTKU - WRAZIE LIKWIDACJI SPÓŁKI- Z MAJĄTKU
POZOSTAŁEGO PO ZASPOKOJENIU WIERZYCIELI WYPŁACA SIĘ W PIERWSZEJ
KOLEJNOŚCI SUMĘ NOMINALNĄ PRZYPADAJĄCĄ NA TE AKCJE.

2 4 377.915 /TRZYSTA SIEDEMDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET PIĘTNAŚCIE/.
AKCJE IMIENNE SERII "A" SĄ UPRZYWILEJOWANE:

1/.W GŁOSOWANIU - NA JEDNĄ AKCJĘ PRZYPADA PIĘĆ GŁOSÓW;
2/.W PODZIALE MAJĄTKU - W RAZIE LIKWIDACJI SPÓŁKI
Z MAJĄTKU SPÓŁKI POZOSTAŁEGO PO ZASPOKOJENIU
WIERZYCIELI WYPŁACA SIĘ W PIERWSZEJ KOLEJNOŚCI
SUMĘ NOMINALNĄ PRZYPADAJĄCĄ NA TE AKCJE.